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Компания АрдоСтудио 
завоевала популярность 
благодаря высокому 
качеству поставляемой 
продукции и надёжности 
в работе с клиентами.

Приглашаем Вас посетить наши вы-
ставочные залы и познакомиться 
с продукцией фабрик:
Art&Natura, Bisazza,Trend, Rex, 
Cerim, Ceramica Grazia, Iris, FMG, 
Fondovalle, Del Conca, Keope, Land, 
Tagina, Eco Ceramica, Sant’Agostino, 

На складах нашей компании в нали-
чии всегда имеется широкий выбор 
керамогранита, керамической плит-
ки, мозаики и натурального камня.
Несомненно, что помимо высокока-
чественной и уникальной продукции, 
успех любого предприятия зависит 
от сотрудников, которые на нём 
трудятся. Профессионализм нашего 
коллектива не вызывает никаких 
сомнений, они помогут превратить 
обычный интерьер в нечто удиви-
тельное и необыкновенное. 
Мы осуществляем совместную рабо-
ту с дизайнерами, художниками
и архитекторами.

Индивидуальный подход к каждо-
му клиенту и гарантия высокого 
качества продукции - вот главная 
задача компании АрдоСтудио.
 

Cottoveneto, EmilCeramica, Ceramica 
Bardeli, Appiani, Vogue, La Fabrica, 
Francesco de Maio, Ceramica di 
Treviso, AKROS, Petra Antica
 
Мы зарекомендовали себя на рос-
сийском рынке, как одна из самых 
надёжных фирм. За время ее суще-
ствования реализованы сотни про-
ектов от крупных торговых центров, 
фитнес центров, автомобильный 
салонов до коттеджных поселков и 
частных квартир на всей территории 
России.
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Equilibrio 007 A
Equilibrio 001 A
Equilibrio 016
Equilibrio 015 A
Equilibrio 029
Equilibrio 008 A
Equilibrio 027
Equilibrio 028
Equilibrio 009 A
Equilibrio 013 A
Equilibrio 003 A
Equilibrio 004 B
Equilibrio 004 A
Equilibrio 31-MIX1

Equilibrio 30-MIX1
Equilibrio 001 B
Equilibrio 003 B
Equilibrio 004 C
Equilibrio 006
Equilibrio 005
Equilibrio 009 B
Equilibrio 002
Equilibrio 013 B
Equilibrio 008 B
Equilibrio 015 B
Equilibrio 014
Equilibrio 010
Equilibrio 011

Equilibrio 007
Equilibrio 012
Equilibrio 1548 08
Equilibrio 1548 01
Equilibrio 1548 03 
Equilibrio 1548 04
Equilibrio 1548 05
Equilibrio 1548 06
Equilibrio 1548 10 
Equilibrio 1548 11
Equilibrio 015 С
Equilibrio 013с
Equilibrio 017



8 Equilibrio 007 A

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
300*300 mm
m2
0.81 
0.09 
9



10 Equilibrio 001 A

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
300*300 mm
m2
0.81 
0.09 
9



12 Equilibrio 016

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15  mm
300*300 mm
m2
0.81 
0.09 
9



14 Equilibrio 15 Equilibrio015 A

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
300*300 mm
m2
0.81 
0.09 
9

029

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
300*300 mm
m2
0.81 
0.09 
9



     м

16 Equilibrio 008 A

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
300*300 mm
m2
0.81 
0.09 
9



18 Equilibrio 028

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
300*300 mm
m2
0.81 
0.09 
9

19 Equilibrio027

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
300*300 mm
m2
0.81 
0.09 
9



20 Equilibrio 009 A

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
300*300 mm
m2
0.81 
0.09 
9



22 Equilibrio 23 Equilibrio 003 A

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

48*48 mm
300*300 mm
m2
0.81 
0.09 
9

013 A

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

48*48 mm
300*300 mm
m2
0.81 
0.09 
9



24 Equilibrio 004 B

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

48*48 mm
300*300 mm
m2
0.81 
0.09 
9



26 Equilibrio 004 A

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

48*48 mm
300*300 mm
m2
0.81 
0.09 
9



29 Equilibrio28 Equilibrio 30-MIX1

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

98*98mm
300*300 mm
m2
0.81 
0.09 
9

31-MIX1

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

98*98 mm
300*300 mm
m2
0.81 
0.09 
9



002

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
300*300 mm
m2
0.81 
0.09 
9

007 B

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
300*300 mm
m2
0.81 
0.09 
9

31 Equilibrio30 Equilibrio

001 B

006

003 B

005

004 C

009 B

008 B 015 B013 B

010014 011



32 Equilibrio 012

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
300*300 mm
m2
0.81 
0.09 
9

Equilibrio
012



1548 03

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*48*8 mm
300*300 mm
m2
1.001 
0.91 
11

35 Equilibrio34 Equilibrio

1548 08

013с

1548 01

1548 061548 10

1548 05 1548 11

015 C 1548 04

Equilibrio
017

017

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*48*8 mm
300*300 mm
m2
1.001 
0.91 
11
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38
38
38
39
40
40
40
40
40
41
41
41
41
41
42
42
42
42
43

Gold Byzantine
Rosa Perlino
Rosso Verona
Rojo Alicante
Rosa Tea
Botticino Fiorito
Travertino Classico
Ivory Travertine 
Travertino Giallo
Red  Travertine
Nero
Dark Imperador
Botticino Classico
Imperador Lightv
Bardiglio Extra
Calacatta
Thassos
Green Tinos
Rosso Levanto  
Bianco Carrara



Rosso Verona

Rojo Alicante

Gold Byzantine

Rosa Perlino

Rosa Tea

формат:
размер:
 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
305*305 mm
15*15*10 mm
m2
0.47 
0.094 
5

38 Marble Mosaic

Rosa Tea



Ivory Travertine 

формат:
размер: 

m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
305*305 mm
15*15*10 mm
m2
0.47 
0.094 
5

Red  Travertine Bardiglio Extra

Travertino Giallo Imperador Lightv

Travertino Classico Dark Imperador

Botticino Fiorito Nero

Botticino Classico40 Marble Mosaic



Bianco Carrara

формат:
размер: 

m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
305*305 mm
15*15*10 mm
m2
0.47 
0.094 
5

Green Tinos

Thassos

Rosso Levanto  

Calacatta

42 Marble Mosaic

Bianco
Carrara
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47
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51
52
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55

Drops 05
Drops 06
Drops 01
Drops 21
Drops 66
Drops 06
Drops 02
Drops 68



46 Drops 47 Equilibrio16

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

303*303 mm
m2
0.92 
0.092 
10

05

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

303*303 mm
m2
0.92 
0.092 
10



48 Drops 01

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

303*303 mm
m2
0.92 
0.092 
10



50 Drops 51 Equilibrio21

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

303*303 mm
m2
0.92 
0.092 
10

66

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

303*303 mm
m2
0.92 
0.092 
10



52 Drops 06

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

303*303 mm
m2
0.92 
0.092 
10



54 Drops 55 Equilibrio02

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

303*303 mm
m2
0.92 
0.092 
10

68

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

303*303 mm
m2
0.92 
0.092 
10



58
58
58
58
59
59
59
59
59
59
59
59
60
60
60
60

60
60
60
60
60
60
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61

61
61
62
62
62
62
62
62
62
62
63
63
63
64
64
64

65
65
65
65
65
65
65
66
66
66
66
66
66
66
66
66

66
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
68
68
68

68
68
68
69
70
70
70
70
70
70
70
71
71
71

Fernanda 2
Fernanda 3
Fernanda 4
Alessandra 5
Alessandra 0
Alessandra 1
Alessandra 2
Alessandra 3
Alessandra 4
Alessandra 5
Heldi
Veronica
Bianca
Sophie 0
Sophie 2
Jessica 1

Jessica 3
Laura 1
Laura 2
Petra 2
Naomi
Inez
Petra 1
Isabeli 1
Isabeli 2
Isabeli 3
Isabeli 4
Isabeli 5
Sophie 1
Sophie 3
Sophie 4
Laura 3

Laura 4
Natalia
Noemie 1
Noemie 2
Noemie 3
Noemie 4
Miranda 2
Miranda 3
Christy 1
Christy 2
Monica 
Petra 3 
Angella 4
Kate 0
Kate 1
Kate 2

Kate 3
Inez 1
Miranda 1
Tyra 4
Josie
Fernanda 0
Fernanda 1
Lily
Catherina 1
Mila 1
Mila 2
Mila 3
Mila 4
Eva 3
Eva 4
Eva 5

Tyra 2
Eva 0
Eva 1
Eva 2
Linda 3
Linda 4
Catherina 2
Samantha 1
Samantha 2
Doutzen
Claudia
Claudia 2
Claudia 3
Adriana 0
Adriana 1
Adriana 2

Adriana 3
Adriana 4
Angella 2
Cindy
Carolyn 1
Carolyn 2
Carolyn 3
Carolyn 4
Samantha 3
Daria 2
Brenda
Daria 1
Daria 3
Samantha 4



59 The Classic 
                      GLASS Collection

Fernanda 2 Fernanda 3 Fernanda 4 Alessandra 0

Alessandra 3

Alessandra 1

Alessandra 4

Alessandra 2

Alessandra 5

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
295*295 mm
m2
1.74 
0.087 
20

Alessandra 5

Heidi Veronica



60 The Classic 
                      GLASS Collection

JJessica 1

Bianca

Laura 1

Sophie 0

Laura 2 Sophie 1 Sophie 3 Sophie 4

Sophie 2 Petra 1 Isabeli 1 Isabeli 2

Laura 3 Laura 4 Natalia

Isabeli 3 Isabeli 4 Isabeli 5

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
295*295 mm
m2
1.74 
0.087 
20

Jessica 3 Inez

Petra 2 Naomi 



62 The Classic 
                      GLASS Collection

Noemie 4

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
295*295 mm
m2
1.74 
0.087 
20

Noemie 1 Noemie 2 Noemie 3

Noemie 4

Miranda 2 Miranda 3

Christy 1 Christy 2

Petra 3 Monica Angella 4



Fernanda 0 65 The Classic 
                      GLASS Collection

Kate 3 Inez 1 Inez 2Kate 0 Kate 1 Kate 2

Fernanda 0

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
295*295 mm
m2
1.74 
0.087 
20

Josie Fernanda 1

Miranda 1 Tyra 4



66 The Classic 
                      GLASS Collection

Lily Catherina 1

Mila 2 Mila 3 Mila 4

Mila 1 Eva 0 Eva 1 Eva 2
    

Eva 3 Eva 4

Eva 5

Linda 3 Linda 4 Catherina 2

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
295*295 mm
m2
1.74 
0.087 
20

Tyra 2 Claudia 1 Claudia 2 Claudia 3

Samantha Samantha 2 Doutzen 



68 The Classic 
                      GLASS Collection

Cindy 

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
295*295 mm
m2
1.74 
0.087 
20

Adriana 0

Adriana 3

Adriana 1

Adriana 4

Adriana 2

Angella 2

Cindy



70 The Classic 
                      GLASS Collection

Carolyn 1

Brenda

Carolyn  2 Daria 1 Daria 3Carolyn  3

Daria 2

Samantha 4

Carolyn 4Samantha 3

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
295*295 mm
m2
1.74 
0.087 
20



74
74
74
74
75
75
75
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
77
77

Murano Specchio 1
Murano Specchio 2
Murano Specchio 3
Murano Specchio 17
Murano Specchio 21
Murano Specchio 4
Murano Specchio 5a
Murano Specchio 10
Murano Specchio 11
Murano Specchio 19
Murano Specchio 20
Murano Specchio 22
Murano Specchio 7
Murano Specchio 14
Murano Specchio 18
Murano Specchio 15 
Murano Specchio 12
Murano Specchio 13
Murano Specchio 16
Murano Specchio 8
Murano Specchio 9 



74 Murano Specchio

1 212

17

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

15*15 mm
295*295 mm
m2
1.74 
0.087 
20

43 5



77 Murano Specchio 9

формат:
размер: 
m2/pz.
в упаковке:
кратность сетки:
сеток в коробке:

10*10 mm
300*300 mm
m2
2.002 
0.091 
22

12

20 

10

13

22

811

16

14 18 15

7

19



Разработка дизайна и производство каталога www.jukate.com


